
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-405400-UNC-ME#FO - Nómina tutores/as Régimen de Adscripción 2023-2024.

 
VISTO:
La RHCD-2023-155-E-UNC-DEC#FO por la que se aprueba la nómina de tutores/as
del Régimen de Adscripción a la docencia inicial; y

CONSIDERANDO:
Que por un error humano faltó incluir en la mencionada nómina a la Dra. María de las
Mercedes Juárez Peñalva;

Que es necesario subsanar dicho error y refrendar la asignación de la tutora.

Por ello,

 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE:

 

ARTÍCULO 1°: Incluir en la nómina de tutores/as del Régimen de Adscripción a la
docencia inicial que guiarán las actividades de los/as postulantes inscriptos/as en 2023,
a la Dra. María de las Mercedes Juárez Peñalva, que obra como anexo de la presente.

ARTÍCULO 2°: Tómese nota, publíquese en el Digesto electrónico de la UNC, dése
difusión y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A VEINTIDÓS DÍAS DEL MES DE
JUNIO DEL AÑO DOS MIL VEINTITRÉS.







Cátedras Tutores/as


Biología Celular A
Izurieta, Gabriela


Gosso, Cecilia


Biología Celular B Agüero, Natalia


Metodología de la Investigación en
Ciencias de la Salud


Lagnarini, Ana Laura


Don, Julieta


Fisiología Rivoira, María Angélica


Farmacología y Terapéutica B Ricco, Verónica


Operatoria I B Girardi, Mónica


Prostodoncia I A
Lagnarini, Ana Laura


Juarez Peñalva, Ma. de las Mercedes


Cirugía II A Argüello, Paola


Endodoncia B


Villalba, Carolina


Carvajal, Mariana


Escribano, María Florencia


Estomatología A Gilligan, Gerardo


Estomatología B Robledo, Graciela


Odontopediatría B


Tolcachir, Betina


Vera Cucchiaro, Verónica


Ochonga, Graciela


Fernández, Andrea


Operatoria II B Peralta de Elías, Nicolás


Periodoncia A
Dantur, María Andrea


Murúa, Julia


Periodoncia B
Solari, Natalia


Rosella, Ana Carolina


Odontología Preventiva y Comunitaria
II


Ulloque,, Jorgelina


Marengo, Alejandro


Ziem, Julieta Lorena





	fecha: Miércoles 28 de Junio de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2023-226-E-UNC-DEC#FO
		2023-06-28T13:58:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Matías Ezequiel Mereshian
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-28T14:54:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Federico Busleiman
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-28T14:54:14-0300
	GDE UNC




